33 2538835 2021-10-25  -  

1 - ANULA DOCUMENTO  

Timbre Electrónico SII
Res. 70 2010-04-15 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$5.127
$0
$974
$0

$6.101

SON: SEIS MIL CIENTO UNO PESOS

BORRADOR   |   WWW.CONTROLER.CL